令和５年３月

お客様各位

帯広信用金庫

「年金定期預金」の上乗せ利率改定のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 このたび当金庫では、金融情勢等により、誠に勝手ながら、「年金定期預金」の上乗

せ利率を引下げさせていただくこととなりました。

 今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申しあげます。

記

１．改定内容

 お預け入れ日（自動継続を含む）

令和 5 年 3 月 31 日まで 令和 5 年４月１日より

「年金定期預金」

適用利率

店頭表示利率※

＋0.10％

店頭表示利率※

＋0.05％

※店頭表示利率は「スーパー定期」（1 年もの）

２．改定日

令和 5 年４月１日（土）

なお、令和 5 年 3 月 31 日までに新規お預け入れまたは、自動継続いただい

た「年金定期預金」につきましては、令和５年４月１日以降に迎える最初の満

期日まで上乗せ金利の変更はありません。

以 上